
Avviso di aggiudicazione di appalto 

SERVIZIO DI ASSISTENZA PER LA SELEZIONE ESTERNA DI UN DIRIGENTE CON FUNZIONI APICALI 

CIG: Z2F2694612 

 

Stazione Appaltante: 

Agenzia Mobilità Romagnola – AMR srl Consortile con Sede Legale in Cesena (47522) Piazza L. Sciascia n. 111 

 Tel.: 0547/1932203  E-mail: info@amr-romagna.it  PEC: amr@pec.amr-romagna.it 

Indirizzo internet: www.amr-romagna.it 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Società a partecipazione pubblica. 

Principali settori di attività: 

La società ha per oggetto lo svolgimento, nell’ambito territoriale romagnolo – costituito dei tre bacini 

territoriali delle province di Forlì-Cesena, Rimini e Ravenna – di tutte le funzioni di agenzia della mobilità 

previste dalle norme di legge vigenti e delle funzioni amministrative spettanti agli enti soci in materia di 

trasporto pubblico di persone ad essi eventualmente delegate 

Oggetto appalto: incarico relativo al servizio di assistenza per la selezione esterna di un Dirigente con 

funzioni apicali. 

NUTS: ITH58 

Valore contrattuale stimato a base di gara: € 30.000,00 + IVA. 

Tipo di procedura: procedura negoziata esperita ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/2019. 

Modalità di aggiudicazione: offerta al massimo ribasso. 

Data di aggiudicazione: 28/04/2020. 

Data conclusione contratto: l’affidamento ha decorrenza dal 28/04/2020 e dovrà concludersi entro 40 
giorni dal conferimento dell’incarico. 

Numero di offerte ricevute: 1 (una). 

Elenco Operatori Economici che hanno presentato offerta valida: Praxi S.p.A. 

Impresa aggiudicatrice: Praxi S.p.A C.so Vittorio Emanuele n. 3 - 10125 Torino (TO). 

Importo di aggiudicazione: € 19.000,00 + IVA. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Guido Guerrieri PEC: 

amr@pec.amr-romagna.it. 

Cesena, 28/05/2020 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

          Arch. Guido Guerrieri 


